
Z A R Z Ą D Z E N I E   Nr  156 / 2023 

Burmistrza Miasta Gostynina z dnia 29 grudnia 2023 roku 

zmieniające Uchwałę Budżetową Miasta Gostynina na rok 2023 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 
2023r., poz. 40), art. 2 pkt 2, art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o 
finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2023r., poz. 1270 z późn. zm.) i art. 10 ustawy o zmianie ustawy o 
szczególnych rozwiązaniach służących realizacji ustawy budżetowej na rok 2023 oraz niektórych 
innych ustaw (Dz.U. 2023 poz. 1586) - zarządzam, co następuje: 

§ 1 

1. Dochody budżetu zwiększa się o kwotę 23.776,24 zł. Ustala się dochody budżetu w łącznej 
kwocie 97.208.030,30 zł. 

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 23.776,24 zł, tj. do kwoty 83.188.729,86 zł. 

zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszego Zarządzenia, zmieniającym Załącznik nr 1 do Uchwały 
Budżetowej pn. Dochody na 2023 rok. 

2. Wydatki budżetu zmniejsza się o kwotę 22.694,18 zł i zwiększa się o kwotę 46.470,42 zł. Ustala 
się wydatki budżetu w łącznej kwocie 106.027.020,62 zł. 

1) wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 22.694,18 zł i zwiększa się o kwotę 46.470,42 zł, tj. do 
kwoty 82.899.148,44 zł. 

zgodnie z Załącznikiem nr 2 do niniejszego Zarządzenia, zmieniającym Załącznik nr 2 do Uchwały 
Budżetowej pn. Wydatki na 2023 rok. 

3. Rezerwę ogólną zmniejsza się o kwotę 11.677,03 zł, tj. do kwoty 72.064,97 zł. 

 
§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
BURMISTRZ MIASTA GOSTYNINA 
 
    mgr Paweł Witold Kalinowski  

 

 

 

 

 

 



U Z A S A D N I E N I E 

do Zarządzenia nr 156/2023 Burmistrza Miasta Gostynina z dnia 29 grudnia 2023 roku 

1. W Uchwale Budżetowej Miasta Gostynina na rok 2023 nr 385/LVI/2022 z dnia 29 grudnia 2022 
roku Rada Miejska w Gostyninie na podstawie art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o 
pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (tj. Dz. 
U. z 2023 r., poz. 103 z późn.zm.) upoważniła Burmistrza Miasta Gostynina do dokonywania 
zmian w planie dochodów i wydatków budżetu w celu realizacji zadań związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy, w związku z tym dochody i wydatki budżetu Miasta: 
- zwiększa się o kwotę 23.776,24 zł w rozdziale 75495, w tym na wypłatę świadczeń 

pieniężnych przysługujących z tytułu zapewnienia zakwaterowania i wyżywienia obywatelom 
Ukrainy ( 23.276,24 zł), na zakup środków czystości i higieny osobistej dla obywateli Ukrainy 
(500,00 zł) na podstawie art. 13 ww. ustawy. 

2. Wydatki w kwocie 260,00 zł przenosi się z rozdziału 80101 do rozdziału 80132 na zakup energii. 
3. W rozdziale 80103 przenosi się wydatki w kwocie 9.450,00 zł z wydatków osobowych 

niezaliczanych do wynagrodzeń na wynagrodzenia osobowe nauczycieli. 
4. Wydatki w kwocie 157,09 zł przenosi się z rozdziału 80104 do rozdziału 80101 na zakup nagród 

rzeczowych oraz zakup środków dydaktycznych i książek.  
5. W rozdziale 80104 przenosi się wydatki w kwocie 500,00 zł z wynagrodzeń osobowych 

nauczycieli na składki na ubezpieczenia społeczne. 
6. W rozdziale 80132 przenosi się wydatki w kwocie 220,00 zł z wynagrodzeń osobowych 

nauczycieli na składki na ubezpieczenia społeczne. 
7. Wydatki w kwocie 500,00 zł przenosi się z rozdziału 80149 z wynagrodzeń osobowych 

pracowników do rozdziału 80148 na wynagrodzenia osobowe pracowników.  
8. Wydatki w kwocie 11.677,03 zł przenosi się z rezerwy ogólnej (rozdział 75818) do rozdziału 80104 

na zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego, zakup nagród rzeczowych oraz zakup środków dydaktycznych i książek.  
 

 

 
BURMISTRZ MIASTA GOSTYNINA 
 
    mgr Paweł Witold Kalinowski  

 


